
Zarządzenie 

Wojewody Łódzkiego
z dnia 27 sierpnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz określenia 
wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby wsparcia

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. 2025 poz. 913), § 2 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie ustalania poziomu potrzeby wsparcia (Dz. U. 

poz. 2581) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 240/2023 r. Wojewody Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 

r. zmienionym Zarządzeniem Nr 244/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r.1, Zarządzeniem 

Nr 18/2024 z dnia 26 stycznia 2024 r.2 , Zarządzeniem Nr 82/2024 z dnia 9 kwietnia 

2024 r.3 , Zarządzeniem Nr 108/2024 z dnia 20 maja 2024 r.4 , Zarządzeniem 

Nr 154/2024 z dnia 19 lipca 2024 r.5 , Zarządzeniem Nr 183/2024 z dnia 11 września 

2024 r.6 , Zarządzeniem Nr 246/2024 z dnia 15 listopada 2024 r.7, Zarządzeniem 

z dnia 4 kwietnia 2025 r.8, Zarządzeniem z dnia 18 kwietnia 2025 r.9 , Zarządzeniem 

1 Zarządzenie Nr 244/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 grudnia 2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz 
określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby 
wsparcia
2 Zarządzenie Nr 18/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 stycznia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz 
określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby 
wsparcia
3 Zarządzenie Nr 82/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 9 kwietnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz 
określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby 
wsparcia
4 Zarządzenie Nr 108/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 20 maja 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz określenia 
wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby wsparcia
5 Zarządzenie Nr 154/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 19 lipca 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz określenia 
wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby wsparcia
6 Zarządzenie Nr 183/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 11 września 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz 
określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby 
wsparcia
7 Zarządzenie Nr 246/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 15 listopada 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz 
określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby 
wsparcia
8 Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 4 kwietnia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz określenia 
wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby wsparcia

9 Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 18 kwietnia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz określenia 



z dnia 19 maja 2025 r.10 , Zarządzeniem z dnia 16 czerwca 2025 r.11 oraz 

Zarządzeniem z dnia 12 sierpnia 202512 w § 2:

1) w pkt. 1):

a) w lit. b) po tiret czwarte dodaje się tiret piąte w brzmieniu:

„- Elżbieta Molenda,”;

b) w lit. c) po tiret trzecie dodaje się tiret czwarte w brzmieniu:

„- Elżbieta Molenda,”;

2) w pkt. 2):

a) w lit. a) uchyla się tiret czterdzieste ósme, po tiret pięćdziesiąte trzecie 

dodaje się tiret pięćdziesiąte czwarte, pięćdziesiąte piąte, pięćdziesiąte 

szóste, pięćdziesiąte siódme, pięćdziesiąte ósme i pięćdziesiąte dziewiąte 

w brzmieniu:

„- Anna Antczak,”,

„- Julita Bigos,”,

„- Katarzyna Cieślak,”,

„- Gabriela Gierach,”,

„- Aleksandra Trzaskalska,”,

„- Monika Wiktorowicz,”;

b) w lit. c) po tiret sześćdziesiąte szóste dodaje się tiret sześćdziesiąte 

siódme, sześćdziesiąte ósme i sześćdziesiąte dziewiąte w brzmieniu:

„- Agnieszka Gortat,”,

„- Beata Grabowska,”,

„- Lena Gumińska,”;

c) w lit. d) po tiret dwunaste dodaje się tiret trzynaste i czternaste 

w brzmieniu:

„- Sylwia Soborska-Smela,”,

„- Monika Stasiak-Wieczorek,”;

d) w lit. e) po tiret czterdzieste szóste dodaje się tiret czterdzieste siódme i  

czterdzieste ósme w brzmieniu:
wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby wsparcia
10 Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 19 maja 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz określenia 
wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby wsparcia
11 Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 16 czerwca 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz określenia 
wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby wsparcia
12 Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 12 sierpnia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz określenia 
wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby wsparcia



„- Natalia Kałucka,”,

„- Karolina Smykowska,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 września 2025 r.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-08-27T17:49:02+0000
	Dorota Helena Ryl




